（別記様式第２号）

競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

  平成  年  月  日

 あいち小児保健医療総合センター

センター長 服部 義 様

所 在 地

商号又は名称

 代表者職氏名                   印

（担 当 者                   ）

（電話番号                         ）

（ＦＡＸ番号                    ）

 平成２９年３月１０日付けで公告のあった「院内保育所運営業務委託」の一般競争入札に参加する

にあたり、必要書類を添えて申請します。

なお、下記に掲げる資格要件に全て該当する者であること、また、別記の記載事項及び添付書類の

内容については、事実に相違ないことを誓約します。

記

１ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

２ この公告の日から開札の日までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除

に関する合意書」（平成24年６月29日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）（以下「合意書」

という。）１（１）アに規定する調達契約からの排除措置を受けていない者であること。

３ 物品の製造等に係る愛知県競争入札参加資格者名簿（平成２８年４月１日～平成３０年３月３１

日）の大分類「03．役務の提供等」、中分類「16．その他の業務委託等」、小分類「99．その他」に

登録されている者であること。

４ この公告の日から開札の日までの期間において、愛知県病院事業庁が定める指名停止取扱要領等

に基づく指名停止措置を受けていないこと。

５ 病院内保育所の良好な運営実績が１年以上あり、かつ、病院内保育所の２４時間保育又は夜間保

育の良好な運営実績が１年以上あり、現在も継続していること。

（受託契約の内容を確認できる契約書の写しを添付してください。）